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Duke u mbéshtetur n& Rregullore (QRK) Nr:19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit t& Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve,
Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe
Aftésuese (IEAA) t€ Arsimit Parauniversitar neni27 paragrafi 6, 7, 8, Pas mbajtjes s& testit me shkrim me datén 04.11.2024, pér pozitén Edukatore

né Kopshtin e Fém

ijéve né

Mazgit t& Ulét n& bazg t& konkursit t&€ publikuar me nr.12-111-01-26461-24 t& dates 10.09.2024.

Nr. | Emri Mbiemri Rezultatet e testit me shkrim Titulli i vendit t€ punés
1 Mimoza Fana-Mirena 85.72 Edukatore
2 | Egzona Aliu 81.96 Edukatore
3 Krenare Mijeku 61.38 Edukatore
4 | Bleté Jerliu 81.60 Edukatore
5 | Erblina Graicevci-Paloja 65.64 Edukatore
6 | Donika Durmishi 81.82 Edukatore
7 Fatmire Mehmeti 56.90 Edukatore
8 Albina Mexhuani 08.22 Edukatore
9 | Fitnete Pllana 61.88 Edukatore
10 | Erona Berisha 78.81 Edukatore
11 | Laura Mjeku-Mehmeti 77.12 Edukatore
12 | Shyhrete Selmani-Qamili 86.66 Edukatore
13 | Mirsime Krasnigi 59.16 Edukatore
14 | Blerina Mehani 78.94 Edukatore
15 | Majlinda Ibishi-Berisha 94.78 Edukatore




16 | Nafije Morina 65.62 Edukatore
17 | Blerta Gllareva 69.56 Edukatore
18 | Valentina Durmishi 90.28 Edukatore
19 | Donika Hoxha 78.78 Edukatore
20 | Alma Gashi 87.10 Edukatore
21 | Engjellusha Paloi 74.98 Edukatore
22 | Florentina Millaku 90.88 Edukatore
23 | Blerta Mexhuani-Ahmeti 82.14 Edukatore
24 | Liridona Rifaj-Mjeku 82.98 Edukatore
25 | Medina Prenigi-Avdiu 722 Edukatore
26 | Blerta Malaj-Hashani 91.08 Edukatore
27 | Lavdije Bugaj 70.00 Edukatore
28 | Diellza Preniqi 58.12 Edukatore
29 | Shkurta Islami-Térholli 59.18 Mot&r Edukatore
30 | Xhejlane Térnava 81.08 Motér Edukatore
31 | Kosovare Prenigi-Mjeku 98.88 Motér Edukatore
32 | Luljeta Begqiri-Haziri 67.38 Motér Edukatore
33 | Ditéveré Magedonci-Preniqi 90.68 Motér Edukatore

Kandidatet q& ju kang néshtruar testit me shkrim pér pozitén e punés Edukatore dhe Motét Edukatore né Kopshtin e Fémijéve né Mazgit t&€ Ulet,
kané t& drejté q& né afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit / gasje né testin me shkrim, sipas procedurés n€ qasje t€ dokumenteve zyrtare.

Data 08.11.2024
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